
1 / 1  
Arche Sud 

92005 La Défense cedex – Tél. : 33(0)1 40 81 21 22 

 

 

ecologie.gouv.fr 

  

 
 

 
 
 
 

 

 
ARRETÉ N°2025-051 

 

portant inscription au tableau d’avancement au grade 

d’agent d’exploitation principal (AEP) au titre de l’année 2026 

 
La ministre de la Transition écologique, de la Biodiversité et des Négociations 
internationales sur le climat et la nature, 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2023-1410 du 30 décembre 2023 portant statut particulier du corps des 

personnels d’exploitation des travaux publics de l’État ; 

Vu l’arrêté du 29 août 2025 fixant les taux de promotion de grade des corps de catégories B et 

C du ministère de l’aménagement du territoire et de la décentralisation et du ministère de la 

transition écologique, de la biodiversité, de la forêt, de la mer et de la pêche pour l’année 2026 ; 

Considérant que le nombre de postes à pourvoir au tableau d’avancement au grade d’agent 

d’exploitation principal (AEP) au titre de l’année 2026 est porté à 1, 

ARRÊTE 

Article 1er : 
 
L’agent dont le nom figure dans le tableau annexé au présent arrêté est inscrit au tableau 
d’avancement pour l’accès au grade d’agent d’exploitation principal au titre de l’année 2026. 
 
Article 2 : 
 
La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté. 

 
Fait le  

Pour la ministre et par délégation, 
 
Le directeur du centre ministériel de 
gestion des personnels 
 
 
 
 
Stéphane SCHTAHAUPS 

 

http://www.ecologie.gouv.fr/
laurence.celmis
Texte tapé à la machine
15/12/2025



Civilité Nom Prénom

M. CHEVALIER Yohan

Annexe à l'arrêté n° 2025-051

Tableau d'avancement au grade d’agent d'exploitation principal (AEP)

au titre de l'année 2026

1/1


		2025-12-10T18:51:42+0100
	Stéphane SCHTAHAUPS stephane.schtahaups




